## Consorzio per la gestione associata degli interventi e dei servizi sociali del Distretto Socio-sanitario RM 6.4 Pomezia-Ardea





Al Vicepresidente dell'Assemblea Consortile Sindaco Comune di Pomezia Veronica Felici

## OGGETTO: Convocazione Assemblea del Consorzio per la gestione associata degli interventi e dei servizi sociali del Distretto Socio-sanitario RM 6.4 Pomezia-Ardea – 2 Maggio 2024 ore 10:00

Il sottoscritto Cremonini Maurizio, in qualità di Presidente dell'Assemblea Consortile; Visto l'art. 13, comma 6 dello Statuto del Consorzio per la gestione associata degli interventi e dei servizi sociali del Distretto Socio-sanitario RM 6.4 Pomezia-Ardea;

## **NOTIFICA**

La convocazione dell'Assemblea del Consorzio per la gestione associata degli interventi e dei servizi sociali del Distretto Socio-sanitario RM 6.4 Pomezia-Ardea, in prima convocazione, in presenza presso il Consorzio in via SS. Pontina km 31,400 ( ex Plesso Selva dei Pini) per il giorno 2 Maggio 2024 ore 10:00.

Per la trattazione dei seguenti argomenti all'ordine del giorno:

Nr. 1 Approvazione schema di rendiconto della gestione relativo all'esercizio 2023.;

Pomezia, lì 26/04/2024

Il Presidente dell'Assemblea Consortile

Sindaco Comune di Ardea Maurizio Cremonini